[image: image1.png]Yy
2P

Администрация города Торжка Тверской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06.02.2013.
	г. Торжок
	                                                      № 66

О внесении изменений в Программу развития физической культуры

и спорта в муниципальном образовании  город Торжок на 2011-2013 годы
В связи с уточнением финансирования программы развития физической культуры и   спорта    в    муниципальном    образовании    город    Торжок    на    2011-2013   годы, утвержденную постановлением администрации города Торжка от 16.12.2011 № 705   (далее – Программа),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в указанную Программу изложив ее в следующей редакции (прилагается)
            2.  Контроль за реализацией Программы возложить на заместителя Главы администрации города по социальным вопросам М.А. Федоткину.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на сайте администрации муниципального образования город Торжок в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  города

                                        А.А. Рубайло